
Příloha č. 1 Objednávky č. 25_OBJ/00217 

Soupis požadovaného plnění 

název akce předmět plnění 
cena 

v Kč bez 
DPH 

 
Propagace ČPZP 
 
Těšínská osmička 
2025 
 
KOM_7/2025/19 
Identifikátor: 
AKCE 

Objednávka a úhrada propagace ČPZP v rámci 7. ročníku charitativního běhu pro celou rodinu 
Těšínská osmička 2025. Rozsah partnerství – Hlavní partner. 

Termín a místo konání akce: 
8. června 2025 
 
Start – Nemocnice AGEL Třinec-Podlesí 
Cíl – park Adama Sikory v Českém Těšíně 
 
Forma propagace: 
1. logo ČPZP uvedené na stránkách k běhu https://beh.agel.cz 
2. banner s logem ČPZP na startu a v cíli závodu (dva bannery s logem ČPZP zajistí na svoje náklady 

dodavatel služby), 
3. poděkování s uvedením jména ČPZP moderátorem v průběhu závodu, 
4. logo ČPZP na společném banneru na pódiu při vyhlašování vítězů, 
5. logo ČPZP uvedené na startovním čísle běžců (ČPZP dodá logo, startovní čísla s logem zajistí na 

vlastní náklady dodavatel), 
6. logo ČPZP uvedené na tiskovinách k závodu, 
7. logo ČPZP uvedené v příspěvcích k běhu na sociálních sítích (FB a IG), 
8. logo ČPZP uvedené ve videu k běhu, které bude umístěno na 268 LCD obrazovkách na 

nejnavštěvovanějších místech zdravotnických zařízení Skupiny AGEL v ČR. Logo ČPZP bude 
uvedeno se slovním doprovodem Hlavní partner běhu, 

9. prostor pro vlastní prezentaci ČPZP: 

 možnost umístění letáčků a propagačních předmětů na startu a v cíli, 

 možnost umístění stánku, 
 

99 000* 
 
 
 

https://beh.agel.cz/


Dokladace plnění objednávky: 
ad 1.  printscreen webu s logem ČPZP, 
ad 2.  min. 2x foto banneru s logem ČPZP na startu a min. 2x v cíli závodu, 
ad 4.  min. 2x foto loga ČPZP na pódiu při vyhlašování vítězů, 
ad 5.  foto startovního čísla s logem ČPZP, 
ad 6.  foto tiskovin k závodu s logem ČPZP, 
ad 7.  printscreen příspěvků na sociálních sítích s reklamou ČPZP, 
ad 8.  min. 2x foto LCD obrazovky se zobrazeným logem ČPZP, seznam LCD obrazovek, na kterých bylo 

video k akci s logem ČPZP umístěno a video z běhu s reklamou ČPZP - zkrácená smyčka. 
 
Podmínky pro fotodokumentaci: 
- formát .jpg., pojmenování každé fotografie (např.  „foto stan ČPZP“), každé foto z jiné vzdálenosti a 

z jiného úhlu (tj. včetně okolí), pořizování fotografií v průběhu akce (tj. včetně účastníků), dobře 
viditelné logo/reklamní nosič ČPZP, foto zřetelné a propagace ČPZP nezpochybnitelná 

 
Podmínky pro printscreen: 
- Printscreen webu musí obsahovat webovou adresu. Printscreeny příspěvků na sociálních sítích 

musejí obsahovat nejen webovou adresu, ale též datum uveřejnění příspěvku.  
 
Fakturace:     
1. V roce 2025 po zaslání dokladace plnění objednávky a po schválení správnosti dokladace 

objednatelem.   
2. Dodavatel podpisem objednávky stvrzuje, že je srozuměn s tím, že v případě dodání dokladace, 

která bude trpět vadami, je objednatel oprávněn snížit cenu plnění sjednanou v této objednávce o 
20 %. Vadami dokladace se rozumí zejména chybějící část dokladace, ale také dokladace, která 
neodpovídá výše uvedeným požadavkům na dokladaci, obsahuje nezřetelné fotografie nebo 
dokumenty, na nichž je reklama ČPZP špatně viditelná, neúplná, neodpovídající zadání nebo 
zpochybnitelná apod. 

3. Splatnost faktury je 21 dní ode dne doručení faktury objednateli. 
 

Veškerá grafická podoba propagace podléhá před jejím použitím schválení ze strany objednatele. 
 



Dodavatel je při plnění závazků z této objednávky povinen použít výlučně platné logo objednatele dle 
grafického manuálu nacházejícím se na tomto odkazu: https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf. 

*není plátcem DPH 

 

Rekapitulace 

POLOŽKA: CENA V KČ: 

A. CENA BEZ DPH     99 000 

B. DPH                                                                                                                               0 

C. CENA CELKEM 
 

                                                                                                                          99 000 

 

https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf

